（様式第７号）

代 理 人 届

令和○○年○○月○○日

釧 路 市 長 あて

使用者   釧路 太郎

（申請者）

下記のとおり代理人を定めたので届け出ます。

墓 地 名  〇 〇  共同墓地

区 画 番 号 第 〇 区  〇  第 〇 号 〇〇.〇 平方メートル

代
理
人

本  籍  北海道釧路市阿寒町舌辛原野〇番地

住  所

（郵便番号０８５―０２１５）

  釧路市阿寒町中央〇丁目〇番〇号

ふりがな

氏  名

  く し ろ じ ろ う

  釧路 次郎

電話番号

○○－○○○○

使用者と代理人

との関係
  弟

備 考

添 付 書 類

☑ 墓地使用許可証

☑ 代理人の住民票

記載例

墓地使用者本人

釧路市に住民登録してお

り、手続き等を代理してい

ただける方